工程造价咨询报告书

咨询项目全称:      花旗社区红星组33号房屋改造装修工程
咨询业务类别:              清单与控制价编制

咨询报告日期:              2025年1月16日
江苏金衡工程项目管理有限公司

江北新区分公司

	咨询报告书编号：金衡咨字[2024]第102号

咨询项目委托方全称：南京市浦口区人民政府泰山街道办事处
咨询企业法定住所：南京市江北新区泰山街道丽岛路21号14幢1006室

邮编：211800                     联系电话：58182999

咨询作业期：2024年12月20日至2025年1月16日
法定代表人：江相尧     专业负责人：督忠红

项目负责人：张蒙       执业资格：造价师        从事专业：土建
专业咨询人：朱锡伟     执业资格：造价师        从事专业：土建

咨询报告书目录
	序号
	文件内容
	文件作者
	页码
	备注

	1
	咨询报告书
	江苏金衡

	2
	工程清单与控制价编制说明
	江苏金衡

	3
	工程清单与控制价编制书
	江苏金衡

	江苏金衡工程项目管理有限公司

江北新区分公司

发号文金衡咨字[2022]第36号

花旗社区红星组33号房屋改造

装修工程项目
主送单位：南京市浦口区人民政府泰山街道办事处
贵单位委托我单位的花旗社区红星组33号房屋改造装修工程的清单与控制价编制任务现已完成，现将成果汇报告如下：

一、工程概况：

工程概况：花旗社区红星组33号房屋改造装修工程，主要内容为房屋改造装修及安装工程。(具体详见清单）

二、预算编制内容：

花旗社区红星组33号房屋改造装修工程（详见工程量清单）;
清单与控制价编制依据：
1、《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013、《2009江苏修缮建筑工程》（2009）、《江苏省建筑与装饰工程计价定额》2014版、《通用安装工程工程量计算规范》GB50856-2013、《江苏省安装工程计价定额》2014版及其《江苏省建设工程费用定额》2014版（增值税版）及其它相关文件。
2、工程施工图纸。

3、工程施工规范、技术标准。

4、相关标准图集以及现行相关文件。

5、部分材料价格按2024《南京工程造价管理》第12期信息指导价执行，缺项部分材料价格按市场询价。

6、人工单价及机械人工参照苏建函价〔2024〕348号文。

7、不可竞争的费用计取执行2014年《江苏省建设工程费用定额》,具体标准如下；
	工程名称
	基本费（％）
	增加费（％）
	扬尘污染防治增加费（%）
	环境保护税（％）
	社会保险费率（％）
	住房公积金率（％）
	税金（％）

	装饰工程
	3.1
	0.00
	0.31
	0.10
	3.2
	0.53
	9

	安装工程
	1.5
	0.00
	0.21
	0.10
	2.4
	0.42
	9

四、工程预算结果：

工程控制价：933388.48元（具体内容详见工程量清单）
五、需要说明的事项：
本次工程量清单与控制价编制书结果使用范围：
本报告专为委托人所使用，并为本报告所列明的目的而作。未经我公司同意，不得向委托方、施工方和报告审查部门之外的单位和个人提供，本报告的全部或部分内容不得发表于任何公开媒体上。
本报告解释权归本报告出具单位

项目负责人署名（造价师执业章）：

江苏金衡工程项目管理有限公司江北新区分公司                                            2025年1月16日

主题词：花旗社区红星组33号房屋改造装修工程

（清单与控制价编制）
                                                                         抄  送：南京市浦口区人民政府泰山街道办事处
共印： 6份